ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ GIANG

HUYỆN ỦY VỊ XUYÊN

*

Số 1019 - CV/HU
V/v thông báo lịch trực ngoài giờ hành

chính và các ngày nghỉ tháng 9/2021

của các đồng chí lãnh đạo huyện

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vị Xuyên, ngày 30 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc.

                         -----

Nhằm tiếp tục chủ động trong công tác phòng, chống dịch bệnh  Covid-19 và

phòng, chống thiên tai trong mùa mưa bão. Thường trực Huyện ủy phân công lịch

trực ngoài giờ hành chính và các ngày nghỉ trong tháng 9 năm 2021 của các đồng

chí lãnh đạo huyện như sau:

Ngày trực Người trực Chức vụ Điện thoại

01/9/2021

(Thứ tư)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

02/9/2021

(Thứ năm)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

03/9/2021

(Thứ sáu)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

04-05

/9/2021

(Thứ bảy,

chủ nhật)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

06/9/2021

(Thứ hai)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

07/9/2021

(Thứ ba)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

08/9/2021

(Thứ tư)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

09/9/2021

(Thứ năm)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

10/9/2021

(Thứ sáu)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

11-12

/9/2021

(Thứ bảy,

chủ nhật)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

13/9/2021

(Thứ hai)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

14/9/2021

(Thứ ba)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

15/9/2021

(Thứ tư)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

16/9/2021

(Thứ năm)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

17/9/2021

(Thứ sáu)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

18-19

/9/2021

(Thứ bảy,

chủ nhật)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

20/9/2021

(Thứ hai)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

21/9/2021

(Thứ ba)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

22/9/2021

(Thứ tư)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

23/9/2021

(Thứ năm)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

24/9/2021

(Thứ sáu)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

25-26

/9/2021

(Thứ bảy,

chủ nhật)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

27/9/2021

(Thứ hai)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

28/9/2021

(Thứ ba)

- Đ/c Hoàng Thanh Tịnh PBTHU, Chủ tịch UBND huyện 0912584417

- Đ/c Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 0912834438

29/9/2021

(Thứ tư)

- Đ/c Đỗ Anh Tuấn  Bí thư Huyện ủy, CTHĐND huyện 0983545126

- Đ/c Đặng Thị Phượng UVBTVHU, PCT UBND huyện 0915934105

30/9/2021

(Thứ năm)

- Đ/c Lý Xuân Lù Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy 0975820341

- Đ/c Trần Mạnh Tuyên Phó Chủ tịch UBND huyện 0912135138

Thừa lệnh Ban Thường vụ Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy xin trân trọng

thông báo.

Nơi nhận:
- Đ/c Trưởng, Phó ĐCT theo Quyết định số 198 của BTV

Tỉnh ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Vuông

		2021-08-31T09:45:58+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Vuông<pvvuong.xthanhthuy@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!